dokumentais ir patvirtiname, kad šiame Pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską,
ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui).

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų reikalavimus, mūsų Pasiūlymas
juos visiškai atitinka ir esame pasirengę atlikti mokyklinių vadovėlių pardavimą už:

4781.00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 00 ct)
(Prekės įmoka - suma skaičiais ir žodžiais , Prekės įmokos valiutos kodas ir pavadinimas žodžiu)

Mes siūlome šias prekes:
Eil.
Nr.

Vadovėlio pavadinimas Vadovėlio
autorius

Leidimo
metai

Leidykla Mat.
vnt.

Kie
kis

Kaina vnt.
eurais